autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove ANTONIO SEBASTIAO DE OLIVEIRA, em 

trâmite perante este Douto Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada do 

comprovante de transferência para a conta da parte autora no importe de R$ 2.531,25 (dois mil quinhentos e 

trinta e um reais e vinte e cinco centavos). 

Termos em que, 

Pede Juntada. 

FORTALEZA, 28 de março de 2019. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/CE 27954-A 

FABIO POMPEU PEQUENO JUNIOR 

14752/CE